84 APÊNDICE N.o 153 — II SÉRIE — N.o 226 — 24 de Novembro de 2005

Nuno Miguel Oliveira Santos e Rúben paulo Coelho Araújo, ope-
radores da área de saneamento.

26 de Outubro de 2005. — Pelo Presidente do Conselho de Admi-
nistração, o Director-Delegado, Carlos António S. Santos Ferreira.

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU

Aviso n.o 7897/2005 (2.a série) — AP. — Para os devidos efeitos
e em cumprimento do disposto na alínea b) do n.o 1 do artigo 34.o
do Decreto-Lei n.o 427/89, de 7 de Dezembro, faz-se público que
o conselho de administração destes serviços municipalizados, em reu-
nião de 29 de Setembro de 2005, deliberou renovar por mais um
ano o contrato de trabalho a termo certo com Jorge Manuel Antunes

Ramos, com início em 2 de Novembro de 2005, para exercer as funções
de técnico de 2.a classe, engenharia civil.

26 de Outubro de 2005. — Pelo Presidente do Conselho de Admi-
nistração, (Assinatura ilegível.)

Aviso n.o 7898/2005 (2.a série) — AP. — Contrato de trabalho
a termo resolutivo. — Para os devidos efeitos torna-se público que
o conselho de administração dos Serviços Municipalizados da Câmara
Municipal de Viseu, em reunião de 16 de Agosto de 2005 e em cum-
primento do disposto na alínea a) do n.o 1 do artigo 9.o da Lei
n.o 23/2004, de 22 de Junho, deliberou celebrar um contrato a termo
resolutivo certo, pelo prazo de um ano, o qual terá início em 2 de
Novembro de 2005, com José Duarte Coutinho para o exercício de
funções de fiscal de obras.

26 de Outubro de 2005. — Pelo Presidente do Conselho de Admi-
nistração, (Assinatura ilegível.)